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	Получатель:
	  

	 Организация:
	 !Дилер 

	
	Телефон:  
Факс:  

	№
	Наименование
	Кат. номер
	Кол-во
	Цена 
  USD 
	Скидка
%
	Цена со скидкой
  USD 
	Сумма со скидкой
  USD 
	НДС
	Сумма с НДС
  USD 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ставка 
	Сумма
  USD 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 

	1
 
	Анализатор калибровочный Certifier® FA Plus
	4080/4082/4073
	1  к-т
	5800,00
	0
	5800,00
	5800,00
	18
	1044,00
	6844,00

	2
	Комплект кислородного датчика;  датчик кислорода, адаптер с резьбовым соединением для датчика кислорода, кабель датчика кислорода, 
	4073
	1  к-т
	0
	0
	0
	0
	18
	0,00
	0

	3
	Модуль измерения низкопоточный;  включающий: фильтр бактериальный для низкопоточного модуля, крепление (включая крепежные винты и ремешок с застежкой на липучке), , муфта, 3/8" (труба), адаптер, 3/8" (трубка) х 3/8" (штуцер "ёлочка");
	4082
	1  к-т
	0
	0
	0
	0
	18
	0,00
	0

	4
	Модуль интерфейса с резиновым чехлом для защиты модуля; включающий: фильтр бактериальный, 22 мм внутренний конус х22 мм наружный конус, для использования с модулем измерения высокопоточным, адаптер порта высокого давления, ремешок с застёжкой на липучке для высокопоточного модуля измерения, адаптер, 22 мм х 6 мм (для соединения высокопоточного модуля измерения с низкопоточным фильтром);

адаптер переменного тока АС/AD, адаптер 15 мм вн.д. х 22 мм нар.д., адаптер с портом для измерения давления, проксимальная трубка, силикон, (3.2 вн.д. х 6 .4 мм нар.д., длина 122 мм, кабель модуля измерения потока, компьютерный кабель USB, флеш карта SD, кабель электрический, сумка для переноски и хранения, инструкция пользователя на диске, инструкция по эксплуатации, сертификат о калибровке
	4080
	1  к-т
	0
	0
	0
	0
	18
	0,00
	0

	ИТОГО:
	5800,00
	
	1044,00
	6844,00


Всего к оплате:  Шесть тысяч восемьсот сорок четыре доллара США  00 центов 
 в том числе НДС 1044,00 USD (Одна тысяча сорок четыре доллара США  00 центов) 
Данное коммерческое предложение подразумевает поставку  со склада в г. Москве .

Условие оплаты: Предоплата 100% . Срок поставки (с даты оплаты) -  1 неделя 
Оплата производится в рублевом эквиваленте по курсу ЦБ РФ + 1,5% на день платежа
СТОИМОСТЬ ПОВЕРКИ ОПЛАЧИВАЕТСЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНО!!!

